
 DIÁRIO OFICIAL
      MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO

Conforme Lei Municipal nº 1.487, de abril de 2017
                   

www.monsenhorpaulo.mg.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/monsenhorpaulo

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, 
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Monsenhor Paulo garante a autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site www.monsenhorpaulo.
mg.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.
br/monsenhorpaulo

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Monsenhor Paulo, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Monsenhor Paulo 
poderão ser consultadas através da internet, por meio 
do seguinte endereço eletrônico: www.monsenhorpaulo.
mg.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
monsenhorpaulo
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Mo n s e n h o r  P a u l o
CNPJ 722.541.874/0001-99
Praça Coronel Flávio, 204
Telefone: (35) 3263-1320 
Site: www.monsenhorpaulo.mg.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
monsenhorpaulo

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Mo n s e n h o r  P a u l o
CNPJ 01.037.603/0001-20 
R. Lourenço Pierroti, 173
Telefone: (35) 3263-1646

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Portarias 2 ...................................................................................... 

Sexta-feira, 21 de julho de 2023                                                  Ano VII | Edição nº 543                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE MONSENHOR PAULO

Conforme Lei Municipal nº 1.487, de abril de 2017

Sexta-feira, 21 de julho de 2023 Ano VII | Edição nº 543 Página 2 de 2

Município de Monsenhor Paulo - MG
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR PAULO 

Rua José Américo, 525, centro, CEP 37.405-000 

Monsenhor Paulo – MG - Telefax: (35) 3263-1322 
 
 

PORTARIA Nº 65 de 22 de julho de 2023 
 
 

          “DÁ POSSE AO SERVIDOR” 
  
 A Prefeita do Município de Monsenhor Paulo, no uso de suas atribuições, autoriza a 

condução de veículos por servidores municipais que não entregam o quadro de motorista ou 
não tenha função de condutor; 

   
 RESOLVE: 
  

 Nomear o Servidor Público Municipal: ISRAEL JOAQUIM DE SOUZA 
 

                          Cargo: Autorização para dirigir veículo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR 
PAULO/MG, categoria B. CNH 031245511896. 

 
 
 
 
 

Monsenhor Paulo,22 de julho de 2023. 
 
 
 
 

_________________________________________                                                                
 LETÍCIA APARECIDA BELATO MARTINS 
                                                         Prefeita Municipal 

LETICIA APARECIDA 

BELATO 

MARTINS:903911016

68

Assinado de forma digital por 

LETICIA APARECIDA BELATO 

MARTINS:90391101668 

Dados: 2023.07.21 14:53:46 

-03'00'

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais

Atos Oficiais

Portarias

Portarias


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias



		2023-07-21T18:03:17+0000
	HELDRICK CARLOS DA SILVA:06684052607 1




